
 
 

 

PORTARIA N.º 19.902, DE 01/08/2023. 

 

 

SUBSTITUI PRESIDENTE DA COMISSÃO 

PERMANENTE INTERDISCIPLINAR DE 

AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS URBANOS E RURAIS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, USANDO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar o servidor Wesley Milbratz Polezel, matrícula 21.960, em 

substituição a Leticia Ricatto Bragatto, matrícula 21.972, como Presidente da Comissão 

Permanente Interdisciplinar de Avaliação de Imóveis Urbanos e Rurais, Portaria n.º 18.015 

de 11/02/2022, no período de 07/08/2023 a 24/08/2023 em razão das férias da titular, 

conforme Processo Eletrônico n.º 26.932/2023. 

 

Art. 2 º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de agosto de 2023. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200360030003400370030003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-08-01T12:42:24-0300




